
 

 

 

 

 

“貸衣裳展示会 ご来場ありがとうございました” 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

※お問い合わせはこちらへ (0566)21-4491 

 

 

女性リーダー研修会 

「身近に起こる犯罪の防止対策について」 

７月３日 (火 )市民交流センターホールにて

刈谷警察署生活安全課の山田和芳氏を講

師としてお招きしました。講師ご自身の体験

などもふまえながら、データや具体的な事例

を通して、犯罪防止について、わかりやすくお

話をしていただきました。 

 特に、刈谷市内では、侵入盗が多く発生し

ており、そのうち 3 割が、未施錠の窓、入口か

らということで、犯罪被害にあわないために

は、心にスキを作らないことが大切であると

学びました。 

 

 

 

 

 

 

刈谷市婦人会連絡協議会情報誌 

アクティヴ レディース 
 平成３０年度 

第２号 

愛の一円玉募金 
 

｢愛の一円玉募金｣は、昭和 55 年より

始められた刈谷市婦人会による歴史あ

る活動です。 

これまで太陽電池式時計塔、車椅子等

を公共の場所に贈呈してきました。 

今年も｢愛の一円玉募金｣ご協力をお

願い申し上げます。 
 

※一円玉にかかわらず、他の硬貨等でご

協力くださることも歓迎です。 

 

 
 

 

ご協力お願い 

申し上げます 

6 月 23 日（土）２４日（日）に開催いたしました貸衣裳展

示会のご案内申し上げましたところ、足元の悪い中、多く

の皆様にご来場を賜り心から感謝申し上げます。 

当日は、日頃、展示されてない多くの着物・帯・小物など

手で触れ、試着もして頂くことができました。 

お陰様で皆様にご成約頂き、展示会が成功裏に終える

ことができましたことを改めてお礼申しあげます。 

今後も、多くの方々にお気軽にご利用いただけるよう、

交流センター３階の貸衣裳室でお待ち致しております。 

 

 

 

 

【 衣裳貸出し 】 

・水曜日～日曜日（月・火休み） 

午前１０時～午後４時 

（受付 午後３時３０分） 

・刈谷市民交流センター３階 

婦人会活動室 

 

 

【 結婚相談 】 

・毎週土曜日 

午前１０時～午後４時 

・刈谷市民交流センター３階 

婦人会事務室 

 

守ろうよ わたしの好きな 街だから 

（全国地域安全運動標語から） 

回 覧 


